
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 34/24 

 

Poznań 6 grudnia 2024 r. 
 

 
 
      Wg rozdzielnika 
       
 

 

 

Dotyczy: wyniku postepowania. 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę, montaż i integracja wyposażenia dla pracowni psychologicznej, 

wybrana została najkorzystniejsza oferta. 

 

1.  
Pracownia Psychologiczna Driver 
38-700 Ustrzyki Dolne, Łobozew Dolny 2a 
NIP 6891022979 

Pakiet 1 – 21.999,98 

 
 
Uzasadnienie: 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez 
zamawiającego. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  

2.  

GPE PSYCHOTRONICS MIECZYSŁAW 

WOJCIECH KORCHUT 
43-100 Tychy, ul. Przemysłowa 55 
NIP 6461799783 

Pakiet 1 – 73,50 + 23130,15 = 
23.203,65  

3.  
Pracownia Psychologiczna Driver 
38-700 Ustrzyki Dolne, Łobozew Dolny 2a 
NIP 6891022979 

Pakiet 1 – 21.999,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 34/24 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  
Punktacja 

1.  

GPE PSYCHOTRONICS MIECZYSŁAW 
WOJCIECH KORCHUT 
43-100 Tychy, ul. Przemysłowa 55 
NIP 6461799783 

Pakiet 1 – 73,50 + 
23130,15 = 23.203,65  

94,81 
 

2.  
Pracownia Psychologiczna Driver 
38-700 Ustrzyki Dolne, Łobozew Dolny 2a 
NIP 6891022979 

Pakiet 1 – 21.999,98 
100 
 

 
   Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 

        


